Đơn vị báo cáo:................
Điện thoại:                    Fax

BÁO CÁO

TÌNH HÌNH NHẬP KHẨU CỦA DOANH NGHIỆP

(báo cáo quý I, II, III, IV, năm 20...)

                               Kính gửi: Ban quản lý các KCN tỉnh Đắk Lắk

                                                                                           Tỷ giá quy đổi: 1 USD =....VNĐ

	Chỉ tiêu
	báo cáo tháng ../20..
	Cộng dồn từ đầu năm
	Dự kiến xuất khẩu
tháng sau

	Số lượng (tấn,sp)
	Trị giá  (USD)
	Số lượng (tấn,sp)
	Trị giá  (USD)
	Số lượng (tấn,sp)
	Trị giá  (USD)

	I/ Nguyên liệu cho sản xuất

	- Mặt hàng …

	II/ Nguyên liệu tiên hao không cấu thành sản phẩm

	- Mặt hàng…

	III/ Phụ tùng thay thế

	- Mặt hàng…

	Tổng giá trị xuất khẩu

Người lập biểu                                                                         …ngày…tháng…năm…

                                                                                                 Giám đốc doanh nghiệp

                                                                                                      (ký tên, đóng dấu)

Mẫu: DN-02b